
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 942959   Gruppe ReL/ReK MJD VR-6 (OS)

Datum 27.09.2025, Spielbeginn 12:00h   Heimmannschaft TV Wellingholzhausen

Spielort Bohmte, SZ   Gastmannschaft JSG Eicken-Buer-Oldendorf

 

Heimmannschaft

TV Wellingholzhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lust, Alexej - -

2 Malcherek, Lukas - - 4

3 Fockenberg, Theo - -

5 Nowatzky, Max - -

11 Vennebusch, Johann - - 6

26 Thiemeyer, Jannes - - 1

33 Köppl, Luca - - 1

34 Eismann, Till - -

A Drosselmeier, Simon - -

B Matthiesen, Josephine - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

Gastmannschaft

JSG Eicken-Buer-Oldendorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Krügel, Emil - - 1

3 Kozak, Dmytro - - 1

5 Müller, Felix - - 2

7 Mischnick, Mats - -

8 Prause, Eduard - - 1

9 Adam, Jonas - - 1

11 Nowak, Max - - 1

14 Anonym - - 5 0/1

21 Korte, Raphael - - 6

22 Jungholt, Hugo - - 1

27 Tarba, Jiyan - - 1

A Pag, Jörg - -

B Korte, Stephan - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 12:12

7-Meter-Tore 0  Timeout 2 21:11

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Otte-Witte, Linus - - - - - -

Zeitn. Schoster, Louis - - - - - -

Sek. Rosemann, Till - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Eicken-Buer-Oldendorf

Ergebnis 12:20 (7:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:03 1:0 Tor 2 Malcherek, Lukas

Gast 03:20 1:1 Tor 9 Adam, Jonas

Heim 04:37 2:1 Tor 2 Malcherek, Lukas

Gast 05:08 2:2 Tor 3 Kozak, Dmytro

Gast 05:48 2:3 Tor 21 Korte, Raphael

Gast 06:22 2:4 Tor 8 Prause, Eduard

Gast 07:19 2:5 Tor 5 Müller, Felix

Heim 08:29 3:5 Tor 11 Vennebusch, Johann

Heim 09:11 4:5 Tor 11 Vennebusch, Johann

Gast 09:47 4:6 Tor 21 Korte, Raphael

Gast 10:16 4:7 Tor 21 Korte, Raphael

Heim 10:49 5:7 Tor 11 Vennebusch, Johann

Gast 11:47 5:8 Tor 5 Müller, Felix

Heim 12:05 6:8 Tor 33 Köppl, Luca

12:12 Auszeit Gast

Gast 13:31 6:9 Tor 21 Korte, Raphael

Heim 13:48 7:9 Tor 11 Vennebusch, Johann

Gast 14:27 7:10 Tor 21 Korte, Raphael

Gast 14:54 7:11 Tor 14 Anonym

Gast 15:33 7:12 Tor 14 Anonym

Gast 16:18 7:13 Tor 11 Nowak, Max

Gast 16:34 7:14 Tor 14 Anonym

Gast 19:09 7:15 Tor 27 Tarba, Jiyan

Heim 19:25 8:15 Tor 2 Malcherek, Lukas

Gast 20:16 8:15 7m ohne Tor 14 Anonym

Gast 20:27 8:16 Tor 14 Anonym

21:11 Auszeit Gast

Gast 21:17 8:17 Tor 22 Jungholt, Hugo

Heim 21:53 9:17 Tor 26 Thiemeyer, Jannes

Gast 22:24 9:18 Tor 21 Korte, Raphael

Heim 22:50 10:18 Tor 11 Vennebusch, Johann

Heim 23:51 11:18 Tor 11 Vennebusch, Johann

Gast 26:58 11:19 Tor 14 Anonym

Gast 28:31 11:20 Tor 2 Krügel, Emil

Heim 28:54 12:20 Tor 2 Malcherek, Lukas
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